
UCHWAŁA Nr XXXVII.357.2023 

Rady Gminy Majdan Królewski  

z dnia 28 marca 2023 roku 

w sprawie udzielenia dotacji celowej dla Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki 

Zdrowotnej w Nowej Dębie na zakupy inwestycyjne – zakup sprzętu medycznego 

 

 Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 5 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym (t.j.:  Dz. U. z 2023 r. poz. 40),  art. 114 ust 1 pkt 3 i art. 115 ust. 3 ustawy  

z dnia 15 kwietnia 2011 roku o działalności leczniczej (t.j.:  Dz. U. z 2022 r. poz. 633  

z późn. zm.) oraz art. 219 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(t.j.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) Rada Gminy Majdan Królewski uchwala,  

co następuje: 

§ 1 

Udziela się w 2023 roku Samodzielnemu Publicznemu Zespołowi Zakładów Opieki Zdrowotnej  

w Nowej Dębie dotacji celowej z dochodów własnych budżetu Gminy Majdan Królewski  

z przeznaczeniem na zakup sprzętu medycznego – myjni do narzędzi chirurgicznych dla bloku 

operacyjnego w wysokości 10 000 zł. 

                                                                        § 2 

1. Szczegółowe zasady udzielenia i rozliczenia dotacji, o której mowa w § 1, zostaną określone 

w umowie zawartej pomiędzy Gminą Majdan Królewski a Samodzielnym Publicznym 

Zespołem Zakładów Opieki Zdrowotnej w Nowej Dębie. 

2. Upoważnia się Wójta Gminy Majdan Królewski do zawarcia w imieniu Gminy Majdan 

Królewski umowy, o której mowa w ust. 1. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Majdan Królewski. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                      Przewodniczący Rady Gminy 

              Waldemar Kamiński 
                                         


